
   

 

 

COMUNE    DI  VILLANOVA MONFERRATO 
Provincia di Alessandria 

 
 

ORIGINALE 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL  CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

N.    17  del   22/06/2018 
 

 

OGGETTO : LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI. 
 

L’anno  duemiladiciotto, addì  ventidue, del mese di  giugno, alle ore  21 e minuti  00,  nella sala 
delle adunanze consiliari, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, 
dallo Statuto e dal Regolamento, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione  di  PRIMA 
CONVOCAZIONE ed in seduta  PUBBLICA. 
 
All'inizio della trattazione dell'argomento di cui all'oggetto risultano presenti i componenti di 
questo Organo sotto indicati: 
 

             Cognome e Nome Carica Pr. As. 

Mauro CABIATI      SINDACO   X  

Renzo AVONTO      CONSIGLIERE   X  

Renata AVONTO      CONSIGLIERE   X  

Angelo MILANI      CONSIGLIERE    X 

Sara CABRINO      CONSIGLIERE   X  

Franca AVONTO      CONSIGLIERE   X  

Ornella STOCCO      CONSIGLIERE   X  

Bruno BAIARDO      CONSIGLIERE   X  

Fabrizio BREMIDE      CONSIGLIERE    X 

Matteo COSTANZO      CONSIGLIERE   X  

Ilaria OLIARO      CONSIGLIERE   X  

Totale   9   2 

 
Partecipa  all'adunanza il Segretario Comunale DR. PIERANGELO SCAGLIOTTI. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig Mauro CABIATI  nella sua qualità di SINDACO 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento in oggetto. 

 



   

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

• Udita la lettura dei verbali della seduta del 03/05/2018 da parte del 

Segretario Comunale; 

• Dopo ampia discussione; 

• Visto il parere favorevole reso dal Segretario Comunale ai sensi dell’art. 

49, D.Lgs. 267/2000 in ordine alla regolarità tecnico amministrativa; 

• Con voti unanimi favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge; 

 
 

DELIBERA 

 

 

Di approvare i verbali della seduta precedente che il Consiglio Comunale ha 
tenuto il giorno 03/05/2018 durante la quale sono state adottate le 
deliberazioni dalla  n° 12 al n° 16 
 

===================================== 
 

 
 
 



   

 
 


